Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού 

διάθεσης 
12. Την ανάγκη πληρωμής για: Ειδική ανταμοιβή επίτευξης στόχων του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Δίκαιης 
Αναπτυξιακής Μετάβασης 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Εγκρίνουμε   τη δέσμευση πίστωσης ύψους         ΕΥΡΩ   (24.247,80) "ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ "                  
για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του 
Υπουργείου μας, Ειδικός Φορέας 1035-402-0000000 ΑΛΕ  2120224006 Οικονομικού έτους 2023  για: 
Ειδικη ανταμοιβη επιτευξης στοχων ετους 2022 του διοικητη της ΕΥΔΑΜ 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ Ε.Υ.Δ.Α.Μ. 

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: (α) η ανωτέρω δαπάνη 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ 
ΕΥΡΩ  ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ  
(24.247,80)       
είναι εντός του διαθεσίμου ποσοστού της  
υπό Φορέα   1035 Ειδικό Φορέα  402-0000000              
και ΑΛΕ    2120224006   Πίστωσης  και                                                         ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΚΑΛΛΙΡΗΣ 

(β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του   
άρθρου 4 του ΠΔ 80/16. 
Καταχωρήθηκε με α/α   93461  στο βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ  
ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΛΕΠΤΑ  
 (252,20) 
   ΑΘΗΝΑ 04/12/2023 
          Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ